－ 未經審核備考財務資料是否反映已對未經調整財務資料作出的適當調整。

所選的程序取決於申報會計師的判斷，並考慮申報會計師對 貴集團性質的了

解、與編製未經審核備考財務資料有關的事項或交易以及其他相關受聘情況的了解。

此委聘亦涉及評估未經審核備考財務資料的整體呈列情況。

吾等相信，吾等所得的憑證充分及恰當，可為吾等的意見提供基準。

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

V – 4

意見

吾等認為：

(a) 未經審核備考財務資料已按所述基準妥善編製；

(b) 有關基準與 貴集團的會計政策一致；及

(c) 就未經審核備考財務資料而言，根據GEM上市規則第7章第31段披露的調

整均屬恰當。

此 致

香港

北角

英皇道499號

北角工業大廈10樓A及B室

麥迪森控股集團有限公司

董事會 台照

信永中和（香港）會計師事務所有限公司

執業會計師
關志峰

執業證書編號：P06614

香港

二零一八年二月二十八日

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

V – 5

經擴大集團之未經審核備考財務資料

麥迪森控股集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（下文統稱「本集團」）及

Bartha International Limited（「目標公司」）及其附屬公司（統稱「目標集團」）（包括

目標公司之本集團以下統稱為「經擴大集團」）之下列未經審核備考財務資料（「未經

審核備考財務資料」）乃由本公司董事（「董事」）編製，以供說明建議行使可交換債券

（「可交換債券」）附帶之交換權以交換目標公司之49%股權之影響（「建議行使」）。

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司GEM證券

上市規則（「GEM上市規則」）第7章第31段編製，以供說明建議行使之影響，猶如建議

行使已於二零一七年九月三十日完成。

未經審核備考財務資料已由董事妥為編製。其編製僅供說明且依據若干假設、

估計及不確定因素作出。因其假設性質，未經審核備考財務資料或未能真實反映經擴

大集團於二零一七年九月三十日或任何未來日期（倘建議行使於二零一七年九月三十

日已完成）之財務狀況。

未經審核備考財務資料須與以下資料一併閱讀：本集團之過往財務資料（載於

本公司截至二零一七年九月三十日止六個月之已刊發中期報告）及目標公司之過往

財務資料（載於通函附錄二）以及通函其餘部分所載之其他財務資料。

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

V – 6

經擴大集團於二零一七年九月三十日之未經審核備考簡明綜合財務狀況表

本集團
於二零一七年
九月三十日

目標集團
於二零一七年
九月三十日 備考調整

經擴大集團
於二零一七年
九月三十日

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註3）

非流動資產
廠房及設備 6,114 3,344 9,458

可供出售金融資產 120,226 – (c) (58,911) 61,315

按金 1,910 4,104 6,014

遞延稅項資產 913 – 913

商譽 3,817 – 3,817

其他無形資產 – 7,978 7,978

132,980 15,426 89,495

流動資產
存貨 57,991 – 57,991

可供出售金融資產 15,333 – 15,333

貿易及其他應收款項 41,892 93,083 134,975

應收最終控股公司款項 16 – 16

應收直接控股公司款項 28 – 28

可收回稅項 1,951 – 1,951

銀行結餘－獨立賬戶 – 109,904 109,904

銀行結餘及現金 31,573 14,938 46,511

148,784 217,925 366,709

流動負債
貿易及其他應付款項 10,332 116,816 (b), (c) 750 127,898

應付一名董事款項 193 – 193

應付同系附屬公司款項 (d) 2 2

應付最終控股公司款項 2 (d) (2) –

應付直接控股公司款項 – 76,010 (a) (76,010) -
可換股債券 97,370 42,007 139,377

應付稅項 79 – 79

107,974 234,835 267,549

流動資產淨值╱（負債淨額） 40,810 (16,910) 99,160

總資產減流動負債 173,790 (1,484) 188,655

權益
股本 4,000 – (a) 76,010 (c) (76,010) 4,000

儲備 166,795 (2,329) (c) (21,228) 143,238

非控股權益 (8,568) – (c) 37,577 29,009

權益總額 162,227 (2,329) 176,247

非流動負債
承兌票據 10,743 – 10,743

遞延稅項負債 20 845 865

來自一名董事之貸款 800 – 800

11,563 845 12,408

173,790 (1,484) 188,655

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

V – 7

附註：

1. 本集團之財務資料乃摘錄自本公司截至二零一七年九月三十日止六個月之已刊發中期報

告所載本集團於二零一七年九月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表。

2. 目標集團之財務資料乃摘錄自通函附錄二所載目標集團於二零一七年九月三十日之經審

核財務狀況表。

3. 備考調整指建議行使之影響：

a) 修訂契據生效後，本公司擬行使交換權以交換Bartha Holdings Limited（「Bartha

Holdings」）將擁有目標公司之4,900股股份，佔貸款資本化後目標公司之經擴大已發

行股本之49%。

目標集團欠付Bartha Holdings合共約76,010,000港元債務（「Bartha貸款」）。根據認購

協議，Bartha Holdings向CVP Financial Limited（「CVP Financial」）承諾，其將促使其

聯繫人或聯屬公司轉讓所有Bartha貸款予CVP Financial，且其將認購目標公司之新股

份，方式為於CVP Financial有權行使可交換債券所附交換權時隨時應CVP Financial

的要求資本化Bartha貸款。

Bartha貸款須於建議行使完成前資本化為目標公司之9,999股股份，並將於完成日期